& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

XXVII TRIATLON DE ALCAZAR DE SAN JUAN

ey A .
LHbNEE (e o

Localidad ‘

ALCAZAR DE SAN JUAN

Distancia “

1000 |

30000 H 5500

Fecha Carrera: ‘

domingo, 05 de julio de 2015

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

CARLOS A. VILLALBA

Juez Arbitro:

MANUEL COMINO ALVAREZ

Jurado de Competicién

MAITE GOMEZ HERVAS

Resp. Clasificaciones:

CONCHIP

! JAVIER RIVAS ROJANO

! CARLOS A. VILLALBA

Datos de la Competicion

NATACION 1000

CICLISMO 30000

CARRERA A PTE5500

1 Vueltas 1 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 303  FN | 278 | NF | 6 . NP | 19 | D@ @ 0o
Cateqoria JNM
g 5 NATACION CICLISMO CARRERA A PIE
os. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 17 185 HERIBERTO OJEDA PEREZ C.D.E. CARRASCO.ESCICLTI 1 0:14:03 124 02:05 31 0:43:05 4178 00:49 37 0:20:11 340
2 23 183 DAVID PAJARERO SIERRA C.TRIATLON TRITALAVERA 8 0:14:51 129 02:11 24 0:42:23 4247 01:.01 60 0:20:55 348
3 95 186 FRANCISCO JAVIER MANZANARES GARCIA NO FEDERADO 27 0:16:34 139 02:11 160 0:48:07 3741 01:04 141 0:23:24 415
4 151 184 LANCELOT DAVID COQUE ESMERALDAS NO FEDERADO 206 0:24:12 225 (02:54 136 0:45:56 3919 01:14 119 0:22:50 4,09
5 199 182 DAVID PEREA CAMACHO NO FEDERADO 199 0:23:36 2,22 02:46 210 0:52:38 34,20 01:22 128 0:23:00 411
Cateqoria SUB23F
. . NATACION CICLISMO CARRERA A PIE
os. Pos.
Cat. Gen. Dopsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 112 275 MARIA VARO ZUBIRI C.D.E. CARRASCO.ESCICLTI 3 0:17:53 147 (02:52 3 0:50:23 3573 01:10 1 0:20:15 341
2 232 299 NURIA PINAR SOLé NO FEDERADO 21 0:23:45 222 (03:18 16 0:57:07 3151 01:32 4 0:23:04 412
3 249 300 LARA FERNANDEZ MORENO TRIBU TRIATLON VALDEM 8 0:20:22 2,02 (02:38 17 0:57:39 3122 01:14 21 0:29:57 527

Tiempo
Meta

1:20:13
1:21:21
1:31:20
1:37:06
1:43:22

Tiempo
Meta

1:32:33
1:48:46
1:51:50

) i

Dif
0:03:33
0:04:41
0:14:40
0:20:26
0:26:42

Dif
0:15:53
0:32:06
0:35:10
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Categoria SUB23M

Pos.

Cat.

1

2

Pos.
Gen.

2
20
30
52
85
92

105
161

Dorsal

2
193
190
191
189
192
187
188

Nombre

JAVIER
MANUEL
PABLO
CARLOS
JAVIER
FERNADO
RAUL
JOSé LUIS

Categoria VI1F

Pos.

Cat.

1

2

Pos.
Gen.

180
223
244
251
255

Dorsal

277
276
303
302
301

Nombre

ANA ISABEL
MAYTE
MARTA PILAR
M® CARMEN
ESTHER

Categoria V1M

Pos.

Cat.

1

2

Pos.
Gen.

9
10
12
18
27
45
49
51

Dorsal
239
5
228

243
253
244

Nombre

MIGUEL
FRANCISCO JAVIER
JAVIER

ALBERTO

MIGUEL ANGEL
RAFAEL

JOSE JAVIER

JUAN

Apellidos

ROSADO SANZ

GALINDO SANCHEZ-BERMEJ
GARCTA-SACRITAN GUIJARR

RODRIGUEZ LOPEZ
TORTOSA GARRIGOS
BUENO PASCUAL
MAZUECOS PALOMINO
ROPERO GARZAS

Apellidos

RODRIGUEZ MORALES
RODRIGUEZ GONZALEZ
ARENAS HURTADO
GARCIA OLAYA
MARTINEZ CASADO

Apellidos

MANSO SILVAN
TORRES BUSTAMANTE
SALAZAR RIVAS
HERNANDEZ REDONDO
PULIDO GARCIA

BAEZA CABEZUELO
TORRES MARTINEZ
NIETO GUERRERO

Club

C.T. GUADALAJARA-
ARCOS TRIATLON ALBACE
C.T.CASTILLO PILAS BONA
C.D.E. ESCUELA TRIATLON
NO FEDERADO

X3M

NO FEDERADO

NO FEDERADO

Club

C.TRIATLON TRITALAVERA
C.T. TALAVERA TRAINING
C.T. GUADALAJARA-

C.T. BICIS PINA - SOLISS -
C.T. GUADALAJARA-

Club

NFOQUE RACE TEAM
TRAGALEGUAS.ORG
NFOQUE RACE TEAM

C.T. BICIS PINA - SOLISS -
C.T. BICIS PINA - SOLISS -
NFOQUE RACE TEAM

NO FEDERADO
C.T.CASTILLO PILAS BONA

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

3

0:14:19
0:16:19
0:17:22
0:19:57
0:20:18
0:16:40
0:19:32
0:18:42

1,26
1,38
1,44
1,60
2,02
1,40
157

152

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

15
17
11
4
13

0:21:56
0:22:28
0:21:30
0:19:33
0:21:45

2,12
2,15
2,09
157

2,10

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

1
17
16
7
52
56
66
46

0:15:36
0:16:04
0:15:58
0:14:50
0:17:39
0:18:04
0:18:14
0:17:18

1,34
1,36
1,36
1,29
1,46
1,48
1,49

1,44

CICLISMO

T1 Pos /Tiempo/Vel

02:04 22 0:42:17
02:11 13 0:41:04
02:35 40 0:43:23
02:36 35 0:43:13
02:35 116 0:45:11
02:18 77 0:44:22
02:47 59 0:43:56

02:26 208 0:52:17

CICLISMO

4257
43,83
41,49
41,65
39,84
40,57
40,97

34,43

T1 Pos /Tiempo/Vel

02:59 4 0:51:26

03:07 9 0:54:01
03:04 14 0:56:46
02:44 24 1:01:21

03:07 15 0:56:58

CICLISMO

35,00
33,32
31,71
29,34

31,60

T1 Pos /Tiempo/Vel

02:06 18 0:41:31

02:21 10 0:40:50

02:26 9 0:40:49

02:11 21 0:42:12

02:30 28 0:43:04

02:22 82 0:44:27

02:29 120 0:45:17

02:36 51 0:43:44

43,36
44,08
44,10
42,65
41,80
40,49
39,75

41,16

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:43
00:57
01:06
01:08
01:04
01:05
01:06
01:14

4
46
18
35
75

218

173

176

0:17:40
0:20:29
0:19:03
0:20:04
0:21:34
0:26:45
0:24:46
0:24:51

3,13
3,43
3,28
3,39
3,55
452
4,30

431

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:26
01:22
01:33
01:03
01:28

5
13
19
18
22

0:23:14
0:26:27
0:28:05
0:27:35
0:30:50

4,13
4,49
5,06
5,01

5,36

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:54
01:04
01:02
00:56
01:02
01:02
01:07
00:59

17
13
16
42
6
45
29
95

0:19:01
0:18:52
0:19:00
0:20:15
0:17:57
0:20:29
0:19:41
0:22:17

3,27
3,26
3,27
341
3,16
3,43
3,35

4,03

Tiempo
Meta

:117:03
:21:00
123:29
126:58
:30:42
:31:10
:32:07
:139:30

P b A A A A fd e

Tiempo
Meta

1:41:01
1:47:25
1:50:58
1:52:16
1:54:08

Tiempo
Meta

:119:08
119:11
:119:15
:20:24
122:12
126:24
:126:48
126:54

[ T T ™ N S Y

Dif
0:00:23
0:04:20
0:06:49
0:10:18
0:14:02
0:14:30
0:15:27
0:22:50

Dif
0:24:21
0:30:45
0:34:18
0:35:36
0:37:28

Dif
0:02:28
0:02:31
0:02:35
0:03:44
0:05:32
0:09:44
0:10:08
0:10:14
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

56

63

65

73

76

101
102
107
115
118
132
134
135
139
145
147
148
150
152
155
158
159
160
166
182
185
186
189
191
193

212
242
211
201
235
227
223
204
251
197
209
207
213
254
199
210
241
252
200
219
203
208
214
240
215
232
230
255
226
249

ALBERTO
LANCE

ANTONIO
GUSTAVO

PEDRO

MANUEL
FRANCISCO JAVIER
FERNANDO
FERNANDO
FRANCISCO JAVIER
MANUEL

JOSE ALFONSO
JORGE

JOSE RAMON
DAVID

LUIS F.

LUIS

RUBEN

JAVIER

JESds

JOSE CARLOS
MANUEL

JUAN FRANCISCO
TOMAS

MIGUEL ANGEL
DANIEL
FRANCISCO
FERMIN

FCO. JAVIER

JOSE DAVID

MONCADA CAMPOS
MARRAM

MORAN CLEMENTE
GUDIEL MACHIN
VELASCO SUAREZ
GALLEGO ARROYO
GARCTIA CASTILLO
LOZANO BARROSO
MONTES PEREZ
ESCUDERO EXOJO

DIAZ-PLAZA LAFUENTE

ALMAZAN ABASCAL
OVEJERO 6OMEZ
ABAD CULEBRAS
OLALLA ENCINAS

NOBLEJAS CASTELLANOS

TELLO MILLER
CHAVES GUILLERMO

PAMPANAS SANTIAGO
MENDIOLA SANCHEZ CRESPO

GALAN NAVAS
RAYA GARCIA
VAREA PALACIOS

APARICIO MARTIN- OROZCO

INIESTA GONZALEZ
TEJEIRO MAROTO

RODRIGUEZ LOSADA
MARTIN TORREJON

ALBERCA SANCHEZ-MANJAV

LATTARO GALLEGO

NO FEDERADO

C.D.B. GET ON MANZANARE
SR2 TRIATLON

C.D.E. DARKSID3 TRIATLO
C.TRIATLON TRITALAVERA
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.T. BICIS PINA - SOLISS -
NO FEDERADO

C.D.B. TRIATLON ALCAZAR-
NO FEDERADO

A.D. ECOSPORT TRIATLON
C.T. TOMELLOSO-

CLUB TRIATLON LAS AMER
NO FEDERADO

C.D.E. ESCUELA TRIATLON
C.D.B. BIKE TIME TRI

CLUB TRIATLONCIEM

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLONCIEM
CLUB TRIATLONCIEM

NO FEDERADO

CLUB TRIATLONCIEM
C.D.E. ESCUELA TRIATLON
C.D.E. CARRASCO.ES CICLI
NO FEDERADO

NO FEDERADO

41
49
69
94
96
121
63
124
169
175
173
110
129
207
158
176
165
167
196
174
108
127
189
143
160
118
211
183
194
116

0:17:08
0:17:34
0:18:28
0:20:01
0:20:04
0:20:43
0:18:09
0:20:54
0:21:57
0:22:16
0:22:10
0:20:25
0:21:00
0:24:13
0:21:48
0:22:22
0:21:54
0:21:55
0:23:12
0:22:13
0:20:22
0:20:58
0:22:43
0:21:28
0:21:50
0:20:41
0:24:20
0:22:35
0:22:55
0:20:34

1,43
1,45
151
2,00
2,00
2,04
1,49
2,05
2,12
2,14
2,13
2,03
2,06
2,25
2,11

2,14

2,12
2,19
2,13
2,02
2,06
2,16
2,09
2,11
2,04
2,26
2,15
2,18

2,03

02:40
02:29
02:25
02:33
02:33
02:59
02:27
02:54
03:02
02:50
02:54
02:48
03:02
02:58
02:48
02:44
03:00
03:03
02:47
02:51
02:47
03:02
02:53
02:49
02:56
02:48
03:03
02:49
02:50
02:53

57
46

134
43

44

95

66

104
92

87

101
148
65

135
174
152
126
153
146
108
144
138
154
173
171
184
179
194
155
217

0:43:53
0:43:36
0:45:50
0:43:29
0:43:32
0:44:43
0:44:09
0:44:56
0:44:41
0:44:32
0:44:53
0:47:14
0:44:07
0:45:53
0:48:54
0:47:29
0:45:25
0:47:32
0:46:41
0:45:00
0:46:37
0:46:06
0:47:49
0:48:53
0:48:49
0:49:56
0:49:17
0:50:54
0:47:50
0:53:42

41,02
41,28
39,27
41,40
41,35
40,25
40,77
40,06
40,28
40,42
40,10
38,11
40,80
39,23
36,81
3791
39,63
37,87
38,56
40,00
38,61
39,05
37,64
36,82
36,87
36,05
36,52
35,36
37,63

3352

01:00
01:05
01:03
01:09
01:04
01:06
01:04
01:05
01:05
01:04
01:.02
01:02
01:04
01:06
01:06
01:07
01:.02
01:10
01:06
01:07
01:06
01:02
01:12
01:12
01:22
01:14
01:24
01:22
01:17
01:20

105
118
38
68
71
97
199
104
87
91
148
136
196
72
79
125
187
140
139
221
229
225
158
186
211
219
143
168
226
163

0:22:29
0:22:49
0:20:11
0:21:18
0:21:31
0:22:18
0:26:02
0:22:26
0:22:02
0:22:11
0:23:37
0:23:17
0:25:52
0:21:32
0:21:46
0:22:57
0:25:29
0:23:23
0:23:21
0:27:07
0:27:35
0:27:28
0:24:05
0:25:28
0:26:21
0:26:49
0:23:25
0:24:37
0:27:28
0:24:18

4,05
4,09
3,40
352
3,55
4,03
4,44
4,05
4,00
4,02
418
414
4,42
3,55
357
410
4,38
415
415
456
5,01
4,60
4,23
4,38
4,47
453
415
429
4,60

4,25

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

:127:10
:127:33
:27:57
:28:30
:28:44
:31:49
:31:51
:32:15
:32:47
:32:53
:34:36
:34:46
:35:05
:35:42
:36:22
:36:39
:36:50
:37:03
:37:07
:38:18
:38:27
:38:36
:38:42
:39:50
:41:18
:41:28
:41:29
142:17
:42:20
142:47

0:10:30
0:10:53
0:11:17

0:11:50
0:12:04
0:15:09
0:15:11

0:15:35
0:16:07
0:16:13
0:17:56
0:18:06
0:18:25
0:19:02
0:19:42
0:19:59
0:20:10
0:20:23
0:20:27
0:21:38
0:21:47
0:21:56
0:22:02
0:23:10
0:24:38
0:24:48
0:24:49
0:25:37
0:25:40
0:26:07
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39

40

41

42

43

24

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

201
203
210
211
214
217
219
221
227
230
235
242
243
247
248
250
259
260
269
271
273
275

206
221
195
231
237
238
220
205
236
218
194
229
225
202
245
216
217
234
233
248
247
222

MIGUEL ANGEL
JOSE LUIS

LUIS MIGUEL
ANTONIO
RAFAEL

DAVID JAVIER
SEGUNDO
VICTOR MANUEL
JUAN ANTONIO
ANTONIO

JOSE MANUEL
JOSé JULIAN
ANTONIO
PABLO
SANTIAGO
GERMAN
FRANCISCO JAVIER
FERNANDO
FRANCISCO
JERONIMO

LUIS

ANTONIO MANUEL

Categoria V2M

Pos.

Cat.

1

2

Pos.
Gen.

68
125
133
154
162

Dorsal

271
262
265
267
268

Nombre

ANTONIO
JESUS
MANUEL
JOSE RAMON
JOSE CARLOS

CHICO PARRA TRIATOMIX MBIKES

RODRIGUEZ RUIZ C.D.E. CARRASCO..ES CICLI
GUIJARRO MOLINA TRIATLON CARABANCHEL
RUIZ BAJO NO FEDERADO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

MENDOZA BOTET

GARCIA DE LUCAS

GUERRERO MORALES NO FEDERADO
SOBRINO SANCHEZ-PAUS C.D.B. TRIATLON ALCAZAR-
EXPOSITO MAROTO C.D.E. ESCUELA TRIATLON
CARRETERO RODRIGUEZ R.CANOE TRIATLON STORE
ALMENDROS MARTINEZ NO FEDERADO
NO FEDERADO

C.D.E. ESCUELA TRIATLON

CARNERO MARTIN-BUITRAGO
FRAILE AVILA

TUTOR DE URETA NO FEDERADO
GONZALEZ RUIZ TRIATOMIX MBIKES
LOPEZ NERIDA NO FEDERADO

MARTINEZ VALVERDE NO FEDERADO
GONZALEZ ALVAREZ TRIATLON FUENLABRADA
VELA POZOS NO FEDERADO

LOPEZ AGUDO INDEPENDIENTE

LOPEZ NERIDA NO FEDERADO
PABLOS GIL NO FEDERADO
Apellidos Club

TOLEDANO PEREZ SR2 TRIATLON
ROMERO IZQUIERDO NO FEDERADO

DE LA FUENTE RODRIGUEZ ~ CLUB DE TRIATLON DIABL
MANJAVACAS LOPEZ-PINTOR NO FEDERADO

SANCHEZ DIEZ C.T. BICIS PINA - SOLISS -

235 0:25:45 235

205 0:24:11 225
225

148

0:25:04 230

0:21:39 210
178 2,15
190
242
239
244
191

201

0:22:26

0:22:43 216

0:26:38 2,40

0:26:10 2,37

0:27:23 244

0:22:44 216

0:23:40 222

240 0:26:14 237

221 0:24:48 2,29

223 0:25:00 2,30

243 0:27:13 243

237 0:26:01 236

238 0:26:04 236

186 0:22:39 216

257 313
254

231

0:32:10
0:31:29 3,09
0:25:24 232

251 0:28:14 249

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

68 0:18:27 151
115 0:20:34 203
187 0:22:42 216
137 0:21:15 2,08

150 0:21:40 210

03:17
02:54
03:19
02:45
02:46
02:49
03:17
03:28
03:04
02:54
02:44
03:33
03:05
03:11
03:12
03:31
03:32
02:50
08:53
04:22
03:07
03:27

T1

02:25
02:46
02:48
02:58
02:46

176 0:48:58 36,76

185 0:49:59 36,01

168 0:48:47 36,90

228 0:55:12 3261

219 0:53:58 33,35

193 0:50:48 3543

203 0:51:45 34,78

214 0:53:00 33,96

191 0:50:33 3561
244 0:57:22
245
227 0:54:58
226

241

31,38
0:58:04 31,00
32,75
0:54:52 3281
0:56:39 31,77

229 0:55:15 32,58

221 0:54:08 33,25
230 0:55:24
239

186

32,49
0:56:21 3194
0:50:02 35,98
222
252

251 1:05:12

0:54:19 3314

1:08:21 26,34

27,61

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

124 0:45:25 39,63

123 0:45:22 39,68
149 0:47:20 38,03
133 0:45:45 39,34

198 0:51:24 3502

01:06
01:24
01:22
01:19
01:26
01:21
00:24
01:15
01:19
01:36
01:24
01:23
01:31
01:23
01:26
01:31
01:38
01:27
01:38
01:47
01:26
01:25

166 0:24:33 428

191 0:25:43 441
208
159

177

0:26:16 447

0:24:06 423
0:24:56 432
232
164

120

0:28:26 510

0:24:21 426
0:22:50 4,09
195 4,42
150

138

0:25:51
0:23:42 419
0:23:18 414
162 425
216
185
169

217

0:24:16
0:26:30 449
0:25:27 438
0:24:42 429
0:26:39 451

237 5,19

0:29:16
249 5,58
209

244

0:32:51

0:26:19 447

0:30:49 536

233 0:28:27 510

246 0:31:10 540

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:02
01:01
01:12
01:01
01:10

58 0:20:50 347
155 0:23:50 4,20
54 0:20:38 345
220 0:26:52 453
113 0:22:43 4,08

1:43:39
1:44:11
1:44:48
1:45:01
1:45:32
1:46:07
1:46:25
1:46:43
1:48:10
1:48:18
1:49:10
1:50:24
:50:46
:51:40
:51:48
:51:50
:565:54
:56:08
1:59:02
2:02:46
2:06:45
2:09:28

1
1
1
1
1
1

Tiempo
Meta

1:28:09
1:33:33
1:34:40
1:37:51
1:39:43

0:26:59
0:27:31
0:28:08
0:28:21
0:28:52
0:29:27
0:29:45
0:30:03
0:31:30
0:31:38
0:32:30
0:33:44
0:34:06
0:35:00
0:35:08
0:35:10
0:39:14
0:39:28
0:42:22
0:46:06
0:50:05
0:52:48

Dif
0:11:29
0:16:53
0:18:00
0:21:11
0:23:03
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10

11

12

13

14

15

179
187
190
200
209
215
252
254
258
270

263
269
270
266
258
259
264
272
261
260

Josu

VICENTE
RAFAEL

PEDRO

JOSE
FLORENCIO
JJOSE RAMON
HENRI-PTERRE
JOSE GREGORIO
ASTERIO

CLUB DE TRIATLON DIABL 164
NO FEDERADO
NO FEDERADO

AURREKOETXEA CANGA
PEREZ CASTILLO
FERNGNDEZ GARCIA

203
125
FERNANDEZ-MARCOTE ROPER C.T. BICIS PINA - SOLISS - 215
IZQUIERDO PACHECO TRIATLON CARABANCHEL 226
ARANDA GARCIA C.TRIATLON TRITALAVERA 208
249

227

BARBERA FARRE NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.D.E. CARRASCO..ES CICLT 234

255

CHAVAND
OJEDA TADEO

MENDOZA UBEDA NO FEDERADO

0:21:53
0:23:59
0:20:54
0:24:24
0:25:05
0:24:15
0:27:58
0:25:05
0:25:32
0:31:30

2,11
2,24
2,05
2,26
2,30
2,26
2,48
2,30
2,33

3,09

02:59
02:42
02:52
03:03
03:19
02:57
03:32
03:20
03:15
04:50

164 0:48:38
188 0:50:19
215 0:53:14
192 0:50:35
175 0:48:56
206 0:51:51
231 0:55:25
240 0:56:25
246 0:58:38
234 0:55:30

37,01
35,77
33,81
35,58
36,78
34,72
32,48
3191
30,70

32,43

01:14
01:20
01:19
01:19
01:16
01:22
01:45
01:30
01:32
01:34

206 0:26:14

132 0:23:09
157
161

204 0:26:12

0:23:58
0:24:14
184 0:25:24
178 0:24:59
230 0:27:41
202 0:26:08

201 0:26:07

4,46
413
421
4,24
4,46
437
433
5,02
4,45

445

1:40:58
1:41:29
1:42:17
1:43:35
1:44:48
1:45:49
1:53:39
1:54:01
1:55:05
1:59:31

0:24:18
0:24:49
0:25:37
0:26:55
0:28:08
0:29:09
0:36:59
0:37:21
0:38:25
0:42:51
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